ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок по поставке моющих средств для  МУЗ «ЦГБ»

 г. Великие Луки на 2 квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    22 января 2007 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           11часов 20 мин.

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.  -   заместитель Главы администрации города, председатель конкурсной

     комиссии

Иванов С.В.
 – заместитель Главы  администрации города, заместитель председателя

                                     конкурсной комиссии

Члены комиссии:
Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

    Потребителей

Горчаков Г.А.
  - заместитель начальника управления по строительству

Янковский И.А.
  - председатель комитета экономики

Запрос к подаче котировочных заявок был размещен на официальном сайте г. Великие Луки

www.velikieluki.ru  .15.01.07 г., окончание срока подачи котировочных заявок 19.01.07 г. в 17.00.

Цена лот а «Моющие средства», указанная в извещении –123793,29 руб.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок (19.01.2007 г.), котировочных заявок не поступило:

Заседание было открыто председателем единой комиссии  Маломоркиной Г.С.

Комиссия решила:

1. Признать запрос котировок не  состоявшимся.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Председатель единой комиссии:

Маломоркина Г.С.

Заместитель председателя единой комиссии:

Иванов С.В.

 Члены комиссии:

Горчаков Г.А.

Груздов А.К.

Янковский И.А..

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева